
CÔNG BÁO/Số 89+90/Ngày 28-12-2018 21

ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 3425/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày 26 tháng 12 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thu hồi 5% diện tích đất ở do Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng  
Hồng Phát đầu tư và giao cho Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố  

quản lý thuộc Dự án Khu dân cư Cái Sơn - Hàng Bàng 
(khu B), phường An Bình, quận Ninh Kiều 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ 
trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, 
chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình             
số 4855/TTr-STNMT ngày 12 tháng 12 năm 2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. 

1. Thu hồi khu đất có diện tích 1.838,5m2 thuộc thửa số 5378, 5379, 5380, 
5381, 5382, 5383, 5384, 5385, 5386, 5387, 5388, 5389, 5390, 5391, 5392, 5393, 
5396, tờ bản đồ số 35, vị trí tiếp giáp với đường số 05, đường số 11, đường số 16, 
Khu dân cư Cái Sơn - Hàng Bàng (khu B), phường An Bình, quận Ninh Kiều do 
Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng Hồng Phát đầu tư (thực hiện theo phương án thu 
hồi 5% quỹ đất ở). 

(Đính kèm: 03 Mảnh Trích đo địa chính số 827-2018, 764-2018, 765-2018 do 
Công ty Trách nhiệm hữu hạn tư vấn xây dựng đo đạc bản đồ Tấn Cường thiết lập và 
được Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định ngày 24 và 31 tháng 10 năm 2018) 


